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TEMAREISE TIL GRØNLAND 5. - 14. juli  2021  
 

Hei! 

 

Så gøy at du har lyst til å vite mer om denne temareisen  til Grønland ! Her få r du  

litt mer info om hvordan jeg ser for meg opplegget. Kom gjerne med innspill  -  vi 

avgjør sammen hvilke endringer vi vil gjøre . Du mottar  denne informasjonen ute n 

noen som helst forpliktelser, avgjørelsen om du blir  med eller ikke tar du når du 

er klar . Alle bildene du ser her ble tatt på forrige tur til Grønland . 

 

 
Isfjell er døende kjemper. Likevel, noen er så vakre at de huskes for alltid  

 

Temareisen til Grønland er  et nytt konsept, og denne gruppa  blir den fø rste av 

forhåpentlig vis flere grupper  til verdens største øy  i årene som kommer. I  fjor  

sommer fikk jeg selv reise rundt i området, og jeg ble raskt innstilt på å komme 

tilbake.  

 

Rekognosering på forhånd er viktig! Jeg har bodd på hotellene vi skal bruke,  og 

er kjent med all logistikk  som må fungere . Videre har jeg merket av f lotte 

leirplas ser på kartene, og fått  erfaring fra et par krevende områder og hvordan 
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disse kan passeres trygt. Jeg har rett og slett ikke ord for å beskr ive storheten 

i opplevelsene på Grønland 

 

 
Grønlandshund med sleden sin 

 

Dette er en temareise hvor vi setter fokus  på selvutvikling basert på forholdet 

mellom oss mennesker og naturen. Når vi er i villmarka oppstår nye muligheter til 

økt innsikt i oss selv, og hos oss selv i møte med andre. Våre verdivalg får et 

annet lys hvor vi gis tilgang på nye perspektiver, og om  vi benytter mulighetene 

som ligger i dette så åpner vi for dypere selvforståelse og høyere livskvalitet. 

Dette er ting jeg jobber med til daglig. Kunnskap deles med gruppa på en 

interaktiv måte mens vi er underveis og settes i sammenheng med de 

opplevelsene vi har.  Vi løfter frem hva den enkelte av oss legger merke til og 

hva vi sammen blir opptatt av når vi ferdes i stor natur. Det vil være rom for 

refleksjons - og tilstedeværelsesøvelser. Hensikten med denne temareisen er 

altså å forankre opplevelsene dy pere i den enkelte på en måte som både beriker 

og utvikler oss underveis, og som fortsetter å vokse i oss etter endt tur.  
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Hovedprogram 

 

De tre første dagene foregår  i Kristiansands skjærgården  hjemme i Norge  våren 

2021. Her  tar  vi noen padleturer sammen for å bli bedre kjent og for å 

forberede oss til Grønland . Det er bare fint om det går litt tid mellom hver  av 

disse tre  dagene. Bor du langt unna Kristiansand kan  du ta turene på egen hånd.  

 

Kristiansand  

Dag 1:  Felles padletur  på 20-25 kilometer . Vi padler rolig slik at vi kan prate 

sammen og bli bedre kjent. Vi går også i  land underveis og spiser lunsj . 

Dag 2:  Felles padletur  på 10-15 kilometer. Etter lunsj finner vi et egnet sted og 

trener på egenredning og kameratredning .  

Dag 3 :  Felles padletur  på 20-25 kilometer. Vi gjennomgår alle sider av turen 

som ligger fremfor oss . 

 

 

 

 

 

Ilulissat  

 

Grønland:  

Dag 1 : Oppmøte på Hotell Hvide Falk  i Ilulissat. Vi får utlevert kajakker og 

utstyr og gjør  innkjøp av mat, primusgass osv . som vi trenger til ekspedisjonen .  
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En drøm av en leirplass  

 

Dag 2 : Avreise p adleekspedisjon  når vi er klare, sannsynligvis etter lunsj . Nå er 

vi helt  selvforsynt e for en syv dagers tur ! Ferden går nord over langs land. Når vi 

får  lyst  finner vi en fin leirplass. Nå er vi i gang med vårt eget eventyr og gruppa 

tar avgjørelser i felles skap underveis. Vi har tidligere pratet om hvilke mål den  

enkelte har  slik at vi er  rimelig samstemte  om hva vi ønsker å få ut av turen.  

 

 
Innløpet til Pa kitsup fjorden  som bar e kan padles ved høy- eller lavvann  
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Dag 3 :  Ekspedisjon.  Vi lager e nkle frokoster  og lunsjer i felle sskap. Før 

padleekspedisjonen  vil to eller tre  deltakere gå  sammen om å handle inn til  to 

middager , som de også tilbereder , serverer  og vasker  opp ett er underveis . Det 

betyr at alle  får  helt fri fire av seks kvelder  på ekspedisjonen. Å kunne ha fri 

med god samvittighet er undervurdert!  Det skaper ro og minker faren for 

irritasjon og konflikt. Samtidig står middagsansvarlige  fritt til å  komponere sin 

meny akkurat som de vil. Det er mye  plass i en kajakk , slik at vi kan ha med god 

mat og drikke.   

 

Selv om sola er oppe nær sagt hele døgnet endrer lyset seg utpå kvelden. Det er 

som om naturen slapper av. Sjøen går roligere og vi merker at vi snart er klare 

for soveposen. Det er da du skal finne deg et fint sted å sitte, ta med deg en 

kopp te eller en liten akevitt, pakke deg godt inn så du er varm og god, og bare 

være. Kjenne på hvor privilegert  du er som får oppleve dette sammen med den 

li lle gruppa di. Akkurat nå.  

 

 
Middagen er kveldens høydepunkt!  

 

Dag 4 :  Ekspedisjon.  Gruppa avgjør om vi vil forflytte oss daglig eller ligge i ro en 

dag. Jeg kan anbefale å sette av tid  til i hvert fall én fottur, gjerne opp på en 

omkringliggende topp. Å se utover Disko  bukta fra noen hund r e meters høyde er 

et eventyr. 1000 -vis av små og store isfjell seiler rundt i  de enorme områdene 

mellom Disko øya i vest og Arvep rinsens Land mot nord.  
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Når knølhvalen glir forbi er det bare å ligge helt i ro og ta inn  opplevelsen 

 

Dag 5 :  Ekspedisjon.  Hver dag gir oss nye opplevelser. Vi blir tryggere på våre 

omgivelser og stadig bedre kjent med hverandre. Det er fint å være på tur og 

det er herlig å ikke vite hva som venter oss av eventyr bak neste odde.  

 

 
Naturen er stor på Grønland  ... mennesket lite  

 

Dag 6 :  Ekspedisjon.  Vi må fortløpende  vurdere når det er på tide å snu og padle 

sydover igjen. Vi kan vær e et godt stykke fra Ilulissat og  sønnavind kan gjøre 
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turen hjem over lang. Selv om vi har padlet langs kysten her før er det flere 

muligheter for variasjon. Dessuten bidrar isfjellene som er i kontinuerlig 

bevegelse til at utsikten aldri er  den samme. 

 

 
Utsikt fra 600 moh. Disko  øya i bakgrunnen er 60 kilometer unna.  

 

Dag 7:  Ekspedisjon.  Er det stemning for det kan vi stanse innom Rodeba y på vei 

hjem som er  et bittelite samfunn med  noen ti -talls innbyggere. Her ligger 

eskimohundene fortøyd til sledene og venter på vinteren. Er vi heldige er den 

lille butikken åpen med d e muligheter det byr på.  

 

 
Rodebay. Siste utpost noen timers padling fra Ilulissat.  

 

Dag 8 : Ekspedisjon slutt . Ankomst Ilulissat rundt  lunsj tider . Pakke ut uts tyr og 

sjekke inn på Hotel Icefi ord. Fritid i Ilulissat resten av dagen . 
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Hotel Icefi ord. Rå beliggenhet og med  nydelig mat og drikke.  

 

Dag 9 :  Ilulissat.  Felles fottur innover langs Isfjorden  som er på UNESCOs 

verdensarvliste . Du forstår hvorfor når du ser den! Kanskje vi kan få til et 

kulturelt foredr ag etter lunsj, og så bør vi vel  koste på oss en skikkelig 

f estmiddag  på vår siste kveld sammen i Ilulissat ? 

 

 
Utløpet av Isfjorden (med hval)   

 

Dag 10 : Siste dag . Du velger selv om du reiser hjem eller fortsetter ditt 

eventyr på Grønland.   

 

 

 


